
1

三门峡市烟草公司灵宝市分公司基层站队部办公生活用房卫生间改造

项目中标候选人公示

中建联勘测规划设计有限公司受三门峡市烟草公司灵宝市分公司的委托，就三门峡

市烟草公司灵宝市分公司基层站队部办公生活用房卫生间改造项目进行公开招标，按规

定的程序进行了开标、评标，现将中标候选人公示如下：

一、项目概况

项目名称: 三门峡市烟草公司灵宝市分公司基层站队部办公生活用房卫生间改造项

目

招标编号：ZJLZHB-2024-0620

开标日期：2024年 7月 16日 14时 30分（北京时间）

开标地点：中招联合招标采购平台

二、公示期：2024年 7月 17日-2024年 7月 19日

三、发布媒介

本次中标候选人公示在：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《中招联合招标采购平台》、《河南省烟草公司三门峡市公司内网》

上发布。

四、评标情况（中标候选人信息）：

4.1 中标候选人：

第一中标候选人：河南置诚建筑工程有限公司

投标总报价：778319.15元

项目经理：王现可

注册编号：豫 1412016201831338

工期：40日历天

第二中标候选人：河南宏海建设有限公司

投标总报价：777749.98元

项目经理：赵小梅

注册编号：豫 241151571252

工期：40日历天

第三中标候选人：河南东邦建设工程有限公司

投标总报价：786023.42元

项目经理：张静

注册编号：豫 2412022202313769



2

工期：40日历天

4.2投标质量：符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准

五、提出异议的渠道和方式

参与本项目的各投标人对中标候选人有异议的，可在中标候选人公示期，以书面形

式向招标人或招标代理机构提出质疑(质疑函应包括:质疑人的名称、地址、联系人和联

系方式；质疑项目的名称；具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求，事实依据，

必要的法律依据，提出质疑的日期；加盖单位公章且法定代表人签字)，质疑人应保证

提出的质疑内容和相应证明材料的真实性及来源的合法性,并承担相应的法律责任。质

疑函由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证

（复印件）、法定代表人授权书原件（授权代表提供）一并提交（邮寄、传真件不予受

理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

六、本次招标联系事项

招标人：三门峡市烟草公司灵宝市分公司

地  址：灵宝市车站路中段

联系人：孙先生

电  话：0398-8856602

投诉受理部门：三门峡市烟草公司灵宝市分公司党建人事科

电  话：0398-8856630

招标代理机构：中建联勘测规划设计有限公司

地    址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）正光北街 9号南 1单元 12、13层

联 系 人：冯女士   王先生

电    话：0371-63865888

邮    箱：zjlzbdl@126.com

日期：2024 年 7 月 16 日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T17:05:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T17:06:45+0800
	BJ
	ePolicy




